Et testes confesses, non verò singulares requiruntur ad probandum confessionem extrajudicialem, ut in *emporia juris*, part. 1. tit. 11. de *side instr.* num. 52. Bayo tit. de *confess.* in C. n. 66.

Confessio ab injustè incarcerationi non valet, nec 47 ex ea potest sequi incarcinatio adversus ipsum, nisi postea perseveret, Gutierrez. de *juram. confirmat.* part. 1. cap. 57. n. 14.

Confessio in testamento facta, & postea à testato- 48 re revocata, irrita est, Parlad. lib. 2. r. *quosid. cap. fin.* part. 1. §. 4. n. 18. & Gutierrez. de *juram. confir- mat.* part. 2. cap. 1. n. 10.

Confessio facta à vulnerato, quid operetur in odi- 49 um, vel favorem vulnerato, l. si quis in *gravi*, §. si quis *moriens*. Ant. Gomez tom. 3. cap. 13. n. 16. Julius Clar. q. 21. n. 14.

Et quid, si vulneratus non adhibuit medicum, Covarr. lib. 3. *variar.* cap. 13. n. 8.

Et quid, quando vulneratus remittit injuriam vul- neranti, Bartol. in l. non *solum*, §. 1. de *injuriis*.

Confessio implicita non probat crimen, nec con- 50 fitenti præjudicat, Mascard. de *probat. conclus.* 357. num. 11.

Confessio de debito in favorem alicujus facta à 51 testatore in testamento, an producat executionem, vel quoad minus possit exigi à testatore in ejus vi- ta, Gutierrez. lib. 3. *pract. civil.* q. 97. per to- tam.

Et facta simpliciter in testamento de debito, non est contractus, nec quasi contractus, nisi quando pars est præsens, & acceptat, idem *quæst.* 56. n. 13.

Confessio partis in conventu emissæ, qualis cetera 52 aliqua conditione moderata, debet tota simul acceptari, non verò pro parte repudiari, nisi ut dicit Gutierrez. lib. 3. *quæst.* 19. num. 32. & 33.

Et facta in favorem tertii in testamento de debi- to, non probat debitum in dubio, & quando sic, Gutierrez. lib. 3. *pract. quæst.* 97. num. 3. 7. & 11.

CONFODERATI.

De confœderatis, eorum jure, & an in pace facta 1 comprehensio censentur? Figueroa de *jur. adhar.* cap. 58. & seq.

Prima Confœderatio præfertur secundæ. Pignat. 2 1. 3. conf. 6. n. 30. ubi exempla.

Compluribus confœderatis, si illi invicem bellum 3 gerant, cui adesse oporteat? *Ibid.* n. 39. ]

CONFIDENTIA.

De confidentia. Riccius p. 6. collect. 2324. & part. 1 7. collect. 2731. Tondut. lib. 1. *quæst.* 86. Robert. lib. 1. *rer. judic.* cap. 7. fol. 48. Salced. lib. 2. de *Leg. Polit.* cap. 16. ubi de ea in beneficiis.

Sui ipsius sapientia confidere nemo debet. Ric- 2 cius p. 4. collect. 977. P. Marquez lib. 1. de *Gubernat.* cap. 5. fol. 26. & seq. Proverb. 26. vers. 12. *Vidisti hominem sapientem sibi videri, magis illo spem habet insipientis.*